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Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:132 27/Oldal:



NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Vegyes

ASP Sportegyesület1 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

BKV Előre SC2 18(7) 8(3) 8(7) 0(0) 2(3) 36(20)

DKSE Dunaújváros3 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 2(2)

Duna-Ipoly Sportegyesület4 11(7) 14(9) 3(1) 0(0) 1(1) 29(18)

Dunakeszi Kajak Club5 19(13) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 27(18)

Dömsödi Utánpótlás SE6 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Gödi Sportegyesület7 51(33) 12(8) 0(0) 0(0) 0(0) 63(41)

Merkapt-Mekler László SE8 19(9) 9(5) 0(0) 0(0) 0(0) 28(14)

Nagymarosi Sportegyesület9 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(2) 1(2)

PACS-PACS SE10 0(0) 0(0) 3(1) 5(2) 2(2) 10(5)

Szőke Tisza Hajós Egylet11 17(9) 8(6) 0(0) 0(0) 0(0) 25(15)

Tiszaújvárosi KKSE12 30(15) 24(14) 0(0) 0(0) 0(0) 54(29)

Veresegyházi Kajak-Kenu13 0(0) 5(2) 14(6) 7(4) 0(0) 26(12)

Verőcei Kajak-Kenu
Egyesület

14 13(7) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 18(9)

Vitalitás Sportegyesület15 22(17) 19(11) 0(0) 2(1) 0(0) 43(29)

Váci Kajak-Kenu SE16 3(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(4)

Váci Karakán17 3(3) 2(2) 7(3) 5(2) 1(1) 18(11)

Összes: 209(126) 114(67) 35(18) 21(11) 7(9) 386(231)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2020.08.23 DélelőttVasárnap

09:15 Döntő I.1 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m

09:21 Döntő I.2 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

09:27 Döntő I.3 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

09:33 Döntő I.4 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

09:33 Döntő I.5 MC1 Vegyes Gyermek U12 2000 m

09:33 Döntő I.6 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m

09:39 Döntő I.7 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m

09:45 Döntő I.8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

09:51 Döntő II.9 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

09:57 Döntő I.10 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:03 Döntő I.11 K1 Női Kölyök U14 2000 m

10:09 Döntő I.12 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:15 Döntő I.13 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

10:21 Döntő I.14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

10:27 Döntő I.15 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:33 Döntő I.16 C1 Női Kölyök U13 2000 m

10:39 Döntő I.17 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:39 Döntő I.18 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

10:39 Döntő I.19 C1 Női Serdülő U16 2000 m

10:45 Döntő I.20 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

10:51 Döntő I.21 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:51 Döntő I.22 K1 Női Serdülő U16 2000 m

10:57 Döntő I.23 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

11:03 Döntő I.24 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:03 Döntő I.25 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:09 Döntő I.26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:09 Döntő I.27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

11:15 Döntő I.28 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m

11:21 Döntő I.29 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

11:27 Döntő I.30 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

IDŐREND
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2020.08.23 DélelőttVasárnap

11:33 Döntő I.31 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

11:39 Döntő I.32 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

11:55 Döntő I.33 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m

12:00 A Döntő34 K2 Női Kölyök U14. 1000m

12:05 A Döntő35 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m

12:10 A Döntő36 K2 Női Kölyök U13 1000 m

12:15 A Döntő37 C2 Férfi Serdülő U15 1000 m

12:20 A Döntő38 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m

12:25 A Döntő39 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

12:30 A Döntő40 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:30 A Döntő41 C2 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m

12:35 A Döntő42 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m

12:35 A Döntő43 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m

2020.08.23 DélutánVasárnap

13:30 I. Előfutam44 K1 Férfi Kölyök U14 200 m 1/3. A Döntőbe,

13:35 II. Előfutam45 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

13:40 III. Előfutam46 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

13:45 I. Előfutam47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

13:50 II. Előfutam48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

13:55 I. Előfutam49 K1 Női Kölyök U14 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

14:00 II. Előfutam50 K1 Női Kölyök U14 200 m

14:05 Döntő I.51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:10 A Döntő52 C1 Férfi Serdülő U15 200 m

14:15 A Döntő53 C1 Férfi Serdülő U16 200m

14:20 A Döntő54 K1 Férfi Kölyök U13 200 m

14:25 A Döntő55 K1 Női Kölyök U13 200 m

14:30 A Döntő56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m

14:30 A Döntő57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

14:35 A Döntő58 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m

14:40 A Döntő59 K1 Női Serdülő U15 200 m

14:45 A Döntő60 K1 Női Serdülő U16. 200m

14:50 A Döntő61 C1 Férfi Kölyök U14 200 m

14:55 A Döntő62 C1 Női Kölyök U13 200 m
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2020.08.23 DélutánVasárnap

15:00 A Döntő63 C1 Női Serdülő U15 200 m

15:00 A Döntő64 C1 Női Serdülő U16 200 m

15:05 A Döntő65 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

15:10 A Döntő66 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:15 A Döntő67 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

15:20 A Döntő68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

15:25 A Döntő69 K1 Női Kölyök U14 200 m

15:30 A Döntő70 MK1 Női Kölyök U13 200 m
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RAJTLISTA

1 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:15

Schuppauer Áron246901 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2010

Balogh László Gábor23229 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Kruj Benedek227932 Vitalitás Sportegyesület 2009

Ódor Barnabás22778 Vitalitás Sportegyesület 2009

Keszthelyi Péter Csanád223633 Gödi Sportegyesület 2009

Csáti Zsombor22340 Gödi Sportegyesület 2009

Nyitrai-Duló Barnabás242834 Váci Kajak-Kenu SE 2009

Vimmer Márk24655 Váci Kajak-Kenu SE 2009

Zeke Győző Frigyes207445 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Poncsák Hunor24644 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

2 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2020.08.23. 09:21

Maszárovits László190851 Gödi Sportegyesület 2007

Mircse Zoltán Iván191892 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Drégelyi Máté239643 Vitalitás Sportegyesület 2007

Bús Huba190864 Gödi Sportegyesület 2007

Barna Csaba184365 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Pásztor Botond239416 Vitalitás Sportegyesület 2007

Tagliatti Péter197017 Tiszaújvárosi KKSE 2007

3 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:27

Horváth Hanna203231 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Szalai Kata Tamara233142 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Zahorecz Dorottya223613 Gödi Sportegyesület 2008

Márton Luca Polett246684 Duna-Ipoly Sportegyesület 2008

Kiss-Kovács Tamara223445 Gödi Sportegyesület 2008
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4 MC1 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:33

Pukk Dávid244861 PACS-PACS SE 2009

Prehoda Tamás Soma242062 Váci Karakán 2009

Sipos Nimród207433 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

5 MC1 Vegyes Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:33

Pukk Nóra2448710 PACS-PACS SE 2008

Szélig Bence2349311 BKV Előre SC 2008

6 PC2 Vegyes Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:33

Takács Ágoston242331 BKV Előre SC 2009

Takács Benedek24234 BKV Előre SC 2009

Balázs Gergő242992 Nagymarosi Sportegyesület 2010

Zoltai-Mauks Álmos24305 Nagymarosi Sportegyesület 2010

7 MK2 Női Gyermek U10-U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:39

Macsó Lili222391 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Tóth Anna20671 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Hídvégi Kinga207453 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Hodur Danka Dóra23944 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Csomor Petra239914 Vitalitás Sportegyesület 2010

Gúth Jázmin24928 Vitalitás Sportegyesület 2010

Kovács Eszter239496 Vitalitás Sportegyesület 2009

Pásztor Szirka23942 Vitalitás Sportegyesület 2009

Szegner Miléna207387 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Juhász Anneliese24651 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009
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8 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:45

Terjék Levente224621 Dunakeszi Kajak Club 2006

Füzy Bendegúz220292 BKV Előre SC 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184433 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Teleki Szabolcs224164 Merkapt-Mekler László SE 2006

Tóth Bálint194235 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Andrássy Dénes186436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csatai Bendegúz233927 BKV Előre SC 2006

Hrabovszky Mihály202508 Dunakeszi Kajak Club 2006

Bárány Patrik229009 Merkapt-Mekler László SE 2006

Pálffy Marcell2235410 Gödi Sportegyesület 2006

Bárány Márk2289911 Merkapt-Mekler László SE 2006

Kaczvinszki Tamás1777513 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kószó Milán Zoltán1824014 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Horváth Hunor2139115 BKV Előre SC 2006

Kulcsár Gyenes2475816 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

9 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő II.2020.08.23. 09:51

Naszvadi Tádé2078020 BKV Előre SC 2006

Galambos István2223421 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Viski Bence2321522 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Cseh Martin1823923 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Gál András1715224 Gödi Sportegyesület 2006

Füredi-Trummer András2246325 Dunakeszi Kajak Club 2006

Perduk Péter Andor2460926 Merkapt-Mekler László SE 2006

Przymuszala Nándor Zsolt1822927 Gödi Sportegyesület 2006

Füredi-Trummer Roland2246428 Dunakeszi Kajak Club 2006

Börcsök Péter Imre1938729 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Bodri Bánk1856830 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szabó Milán Pál2094231 BKV Előre SC 2006

Szurov Bende2310432 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szakál Martin2057333 BKV Előre SC 2006

Kovács Dániel2234734 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kakuk Levente1877635 Tiszaújvárosi KKSE 2006
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10 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.23. 09:57

Reindl Erik184281 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Csicsvári Gyula195222 BKV Előre SC 2006

Gergely Máté242403 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Szimilkó Kolos193934 Váci Karakán 2006

Szabó Attila Máté242545 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Magyari Regina194376 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

11 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:03

Kovács Fanni Anikó185691 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szádóczki Hanna232242 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kőhalmi Virág190493 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Hudi Vivien206555 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kmetyó Klaudia205136 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Utassy Melinda177787 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Ember Lili232238 Vitalitás Sportegyesület 2006

Horváth Kata191919 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Csábi Dorka2278710 Vitalitás Sportegyesület 2006

Börcsök Viktória2425511 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Székely Anna1808612 BKV Előre SC 2006

Danev Liza Katalin2036613 Merkapt-Mekler László SE 2006

Rácz Brigitta1778114 Gödi Sportegyesület 2006

Fehér Emma1769515 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Kovács Vivien2234816 Dunakeszi Kajak Club 2006

Hoffmann Maja Dorina1942217 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

12 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:09

Kiss Gergő Dominik223421 Gödi Sportegyesület 2007

Balogh Péter183182 Merkapt-Mekler László SE 2007

Berecz Bálint213923 Gödi Sportegyesület 2007

Jenei Benedek243354 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Gabányi Gábor223305 Gödi Sportegyesület 2007

Nagy Levente224086 Merkapt-Mekler László SE 2007

Balla Botond239887 Vitalitás Sportegyesület 2007

Gabányi Bálint223298 Gödi Sportegyesület 2007
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13 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:15

Farkas András Levente2422716 Szőke Tisza Hajós Egylet 2008

Tóth Balázs2096317 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Kramer-Boga Ábel2235018 Gödi Sportegyesület 2008

Varga Dániel Dmitrij2241519 Merkapt-Mekler László SE 2008

Aszalós Soma1924720 Dömsödi Utánpótlás SE 2008

Aczél Márton Ádám2032021 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Molnár Gergő2235122 Dunakeszi Kajak Club 2008

Sütő Zétény2037523 Merkapt-Mekler László SE 2008

Stefkó Botond2096224 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Rácz Máté2032425 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Varga Zalán2426826 Gödi Sportegyesület 2008

Nagy-Rasztotzky Vince1900927 Dunakeszi Kajak Club 2008

Vizsy Botond2236028 Gödi Sportegyesület 2008

Tamás Botond2376129 Dunakeszi Kajak Club 2008

Kovács András2234630 Gödi Sportegyesület 2008

Eremiás Roland Levente2158431 Dunakeszi Kajak Club 2008

Fülöp Csanád2244832 Gödi Sportegyesület 2008

14 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:21

Sárga Hanna224091 Merkapt-Mekler László SE 2007

Tokai Zsófia231752 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Dezső Hanna223993 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194654 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Maruzsa Janka Bíborka224075 Merkapt-Mekler László SE 2007
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15 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:27

Pesti Anna Rozália232211 Vitalitás Sportegyesület 2007

Varró Csenge213952 Gödi Sportegyesület 2007

Nagy Luca191923 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Maróti Nóra Lilla211754 BKV Előre SC 2007

Demeter Nóra194685 Dunakeszi Kajak Club 2007

Csáti Csenge Lili223316 Gödi Sportegyesület 2007

Czakó Petra190487 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Galbavy Zsuzsanna213938 Dunakeszi Kajak Club 2007

Tóth Petra196619 Tiszaújvárosi KKSE 2007

16 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:33

Kruj Fruzsina2279920 Vitalitás Sportegyesület 2007

Horváth Hanna1944021 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

17 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:39

Tóth András Áron154421 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Kemény Marcell Márk205783 BKV Előre SC 2005

Pukk Roland171584 PACS-PACS SE 2005

18 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:39

Korbel Ákos1740010 Váci Karakán 2004

Aszódi Marcell2423611 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

19 C1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:39

Szemán Linett2268420 Váci Karakán 2004

Hegedűs Karolina Dóra2338321 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Zagyvai Borbála1935922 Váci Karakán 2004
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20 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:45

Pesti János2279620 Vitalitás Sportegyesület 2005

Csikós Bálint Attila1970221 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Berencsi Bendegúz2425622 Gödi Sportegyesület 2005

Farkas Péter1946323 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Blaskó Dominik2321924 Vitalitás Sportegyesület 2005

Bartha Viktor1904725 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Rácz Benedek2425726 Gödi Sportegyesület 2005

Münzberg Dominik2278827 Vitalitás Sportegyesület 2005

Kelemen Dávid2035328 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Szűcs Hunor1940029 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kiss Martin1740130 Váci Kajak-Kenu SE 2005

Brinyiczki Péter1975831 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

21 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:51

Csomor Anna239905 Vitalitás Sportegyesület 2005

Takács Szabina203196 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Lukács Katalin177807 Gödi Sportegyesület 2005

Osgyáni Dalma Anna229278 BKV Előre SC 2005

Jámbor Karina227949 Vitalitás Sportegyesület 2005

22 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:51

Kucska Lili Anna203541 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Gáspár Lili232692 Vitalitás Sportegyesület 2004

23 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2020.08.23. 10:57

Takács Márton1536210 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Maszárovits Miklós1573311 Gödi Sportegyesület 2004

Ligeti Bence2428712 ASP Sportegyesület 2004

Baranyi Dániel1772813 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

24 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:03

Opavszky Réka153721 PACS-PACS SE 2003

Soós Kitti Panna249252 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

Gönczöl Laura153693 PACS-PACS SE 2003
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25 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:03

Horton Cassandra175955 BKV Előre SC 2001

Szmandray Benedek184766 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

26 K1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:09

Kadók Nikolett149761 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

Lieszkovszki Fanni184722 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

27 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:09

Héja Dávid246945 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Brinyiczki Bence197576 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Osgyáni Máté233447 BKV Előre SC 2003

Baka Dániel182388 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

28 MK2 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:15

Rottenbacher Benjamin240321 Vitalitás Sportegyesület 2008

Jámbor Versény22795 Vitalitás Sportegyesület 2008

Fülöp Csanád224482 Gödi Sportegyesület 2008

Kovács András22346 Gödi Sportegyesület 2008

Antalicz Botond232413 Vitalitás Sportegyesület 2008

Széles Gergely23240 Vitalitás Sportegyesület 2008

Stefkó Botond209624 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Tóth Balázs20963 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Aczél Márton Ádám203205 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Rácz Máté20324 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Kramer-Boga Ábel223506 Gödi Sportegyesület 2008

Varga Zalán24268 Gödi Sportegyesület 2008

Varga Dániel Dmitrij224157 Merkapt-Mekler László SE 2008

Sütő Zétény20375 Merkapt-Mekler László SE 2008

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1614 27/Oldal:



29 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:21

Rubesch Barnabás237561 Dunakeszi Kajak Club 2009

Csáti Zsombor223402 Gödi Sportegyesület 2009

Hrabovszky Máté209524 Dunakeszi Kajak Club 2009

Uram Kristóf239525 Vitalitás Sportegyesület 2009

Farkasvölgyi Hunor Kende226146 Váci Karakán 2009

Csüllög Zalán224657 Dunakeszi Kajak Club 2009

Keszthelyi Péter Csanád223638 Gödi Sportegyesület 2009

Tőkés Tamás Mihály242849 Váci Kajak-Kenu SE 2009

Balogh László Gábor2322910 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

30 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:27

Juhász Anneliese2465115 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Kohári Dóra2068316 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Hodur Danka Dóra2394417 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Galbavy Zsófia2233918 Dunakeszi Kajak Club 2009

Macsó Lili2223919 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Sárga Napsugár2241020 Merkapt-Mekler László SE 2009

Szegner Miléna2073821 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Tóth Anna2067122 Tiszaújvárosi KKSE 2009

Chrudinák Virág2095123 Dunakeszi Kajak Club 2009

Csepregi Júlia2316224 Váci Karakán 2009

Farkas Olívia Panna2482126 Váci Karakán 2009

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1615 27/Oldal:



31 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:33

Ocsovai Álmos Gábor248951 Gödi Sportegyesület 2010

Szűcs Péter239862 Vitalitás Sportegyesület 2010

Urbán Milán Valentin247643 Váci Karakán 2010

Poncsák Hunor246444 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Schuppauer Áron246905 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2010

Czirbus Máté243066 Gödi Sportegyesület 2010

Demeter Ákos József243077 Dunakeszi Kajak Club 2010

Nagy Nimród248938 Gödi Sportegyesület 2010

Zeke Győző Frigyes207449 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Radván Kevin Milán2431110 Gödi Sportegyesület 2010

Madár Bendegúz2267211 Váci Karakán 2010

Németh Botond2430912 Gödi Sportegyesület 2010

32 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2020.08.23. 11:39

Csóri Eszter2465315 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Hajzsel Antónia2391916 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Kramer-Boga Emma2430817 Gödi Sportegyesület 2010

Hídvégi Kinga2074518 Duna-Ipoly Sportegyesület 2010

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1616 27/Oldal:



33 K2 Férfi Kölyök U14. 1000m Döntő I.2020.08.23. 11:55

Hrabovszky Mihály202501 Dunakeszi Kajak Club 2006

Horváth Hunor21391 BKV Előre SC 2006

Börcsök Péter Imre193872 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Kószó Milán Zoltán18240 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Bárány Márk228993 Merkapt-Mekler László SE 2006

Bárány Patrik22900 Merkapt-Mekler László SE 2006

Fehér Bendegúz176944 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Szegner Ádám17708 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Csatai Bendegúz233925 BKV Előre SC 2006

Naszvadi Tádé20780 BKV Előre SC 2006

Viski Bence232156 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kulcsár Gyenes24758 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kaczvinszki Tamás177757 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Mircse Zoltán Iván19189 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Gál András171528 Gödi Sportegyesület 2006

Przymuszala Nándor Zsolt18229 Gödi Sportegyesület 2006

Kakuk Levente187769 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Andrássy Dénes18643 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Volentics Vince János2023610 Gödi Sportegyesület 2006

Katona-Kis Imre22320 Gödi Sportegyesület 2006

Teleki Szabolcs2241611 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szurov Bende23104 Merkapt-Mekler László SE 2006

Szabó Milán Pál2094212 BKV Előre SC 2006

Füzy Bendegúz22029 BKV Előre SC 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter1844313 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk18568 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1617 27/Oldal:



34 K2 Női Kölyök U14. 1000m A Döntő2020.08.23. 12:00

Kőhalmi Virág1904915 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kovács Fanni Anikó18569 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Ember Lili2322316 Vitalitás Sportegyesület 2006

Szádóczki Hanna23224 Vitalitás Sportegyesület 2006

Czakó Petra1904817 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Utassy Melinda17778 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Sárga Hanna2240918 Merkapt-Mekler László SE 2007

Danev Liza Katalin20366 Merkapt-Mekler László SE 2006

Hoffmann Maja Dorina1942219 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kmetyó Klaudia20513 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Csábi Dorka2278720 Vitalitás Sportegyesület 2006

Pesti Anna Rozália23221 Vitalitás Sportegyesület 2007

Nagy Luca1919221 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Kata19191 Tiszaújvárosi KKSE 2007

35 K2 Férfi Kölyök U13 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:05

Szabó Vilmos190841 Gödi Sportegyesület 2007

Maszárovits László19085 Gödi Sportegyesület 2007

Drégelyi Máté239642 Vitalitás Sportegyesület 2007

Pásztor Botond23941 Vitalitás Sportegyesület 2007

Tagliatti Péter197013 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Barna Csaba18436 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Gáspár Levente227894 Vitalitás Sportegyesület 2007

Stoch Barnabás22792 Vitalitás Sportegyesület 2007

36 K2 Női Kölyök U13 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:10

Kelemen Natasa2330110 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Stefula Emma23302 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Tarcsai Sára1857011 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Tóth Petra19661 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Csáti Csenge Lili2233112 Gödi Sportegyesület 2007

Varró Csenge21395 Gödi Sportegyesület 2007

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1718 27/Oldal:



37 C2 Férfi Serdülő U15 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:15

Bakos Noel Ármin205791 BKV Előre SC 2005

Bakos Milán Edmond20580 BKV Előre SC 2005

Reindl Erik184282 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Szabó Attila Máté24254 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Sárosy Barna Géza247253 BKV Előre SC 2006

Balogh Nimród Ádám20572 BKV Előre SC 2006

Gergely Máté242404 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Tóth András Áron15442 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Szimilkó Kolos193935 Váci Karakán 2006

Perecsényi Ákos17406 Váci Karakán 2005

38 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:20

Jámbor Karina227941 Vitalitás Sportegyesület 2005

Csomor Anna23990 Vitalitás Sportegyesület 2005

Rácz Brigitta177812 Gödi Sportegyesület 2006

Rácz Zsuzsanna15736 Gödi Sportegyesület 2004

Osgyáni Dalma Anna229273 BKV Előre SC 2005

Székely Anna18086 BKV Előre SC 2006

39 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:25

Münzberg Dominik227885 Vitalitás Sportegyesület 2005

Blaskó Dominik23219 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szűcs Hunor194006 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Márton15362 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Berencsi Bendegúz242567 Gödi Sportegyesület 2005

Rácz Benedek24257 Gödi Sportegyesület 2005

Pesti János227968 Vitalitás Sportegyesület 2005

Ábel Botond Ákos23962 Vitalitás Sportegyesület 2004

40 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2020.08.23. 12:30

Pukk Roland171581 PACS-PACS SE 2005

Szmandray Benedek18476 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1719 27/Oldal:



41 C2 Női Ifjúsági U17-U18 1000 m A Döntő2020.08.23. 12:30

Hegedűs Karolina Dóra233835 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Magyari Regina19437 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Gönczöl Laura153696 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka15372 PACS-PACS SE 2003

Zagyvai Borbála193597 Váci Karakán 2004

Szemán Linett22684 Váci Karakán 2004

42 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2020.08.23. 12:35

Baka Dániel182381 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Héja Dávid24694 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

43 K2 Női Ifjúsági U17-U18. 1000m A Döntő2020.08.23. 12:35

Kadók Nikolett149765 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

Lieszkovszki Fanni18472 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

44 K1 Férfi Kölyök U14 200 m I. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2020.08.23. 13:30

Kovács Dániel223471 Dunakeszi Kajak Club 2006

Pálffy Marcell223542 Gödi Sportegyesület 2006

Perduk Péter Andor246093 Merkapt-Mekler László SE 2006

Füredi-Trummer Roland224644 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kulcsár Gyenes247585 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Fehér Bendegúz176946 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Andrássy Dénes186437 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Teleki Szabolcs224168 Merkapt-Mekler László SE 2006

Gál András171529 Gödi Sportegyesület 2006

Szabó Milán Pál2094210 BKV Előre SC 2006

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1720 27/Oldal:



45 K1 Férfi Kölyök U14 200 m II. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2020.08.23. 13:35

Bárány Márk228991 Merkapt-Mekler László SE 2006

Horváth Hunor213912 BKV Előre SC 2006

Viski Bence232153 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Bodri Bánk185684 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Przymuszala Nándor Zsolt182295 Gödi Sportegyesület 2006

Galambos István222346 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Volentics Vince János202367 Gödi Sportegyesület 2006

Terjék Levente224628 Dunakeszi Kajak Club 2006

Naszvadi Tádé207809 BKV Előre SC 2006

Csatai Bendegúz2339210 BKV Előre SC 2006

46 K1 Férfi Kölyök U14 200 m III. Előfutam
1/3. A Döntőbe,2020.08.23. 13:40

Katona-Kis Imre223201 Gödi Sportegyesület 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184432 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Füredi-Trummer András224633 Dunakeszi Kajak Club 2006

Tóth Bálint194234 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Bárány Patrik229005 Merkapt-Mekler László SE 2006

Hrabovszky Mihály202506 Dunakeszi Kajak Club 2006

Szurov Bende231047 Merkapt-Mekler László SE 2006

Kakuk Levente187768 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szakál Martin205739 BKV Előre SC 2006

47 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2020.08.23. 13:45

Korompai László Levente135902 Gödi Sportegyesület 2002

Machán Félix174623 Gödi Sportegyesület 2002

Báthory Máté150705 Gödi Sportegyesület 2003

Héja Dávid246946 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Velky Donát133657 Gödi Sportegyesület 2002

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1721 27/Oldal:



48 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2020.08.23. 13:50

Osgyáni Máté233443 BKV Előre SC 2003

Horák Csaba245064 Gödi Sportegyesület 2003

Brinyiczki Bence197575 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Boskovitz Áron184216 Gödi Sportegyesület 2002

Baka Dániel182387 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

49 K1 Női Kölyök U14 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2020.08.23. 13:55

Ember Lili232231 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kőhalmi Virág190492 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Rácz Brigitta177813 Gödi Sportegyesület 2006

Utassy Melinda177784 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Székely Anna180865 BKV Előre SC 2006

Kovács Vivien223486 Dunakeszi Kajak Club 2006

Csábi Dorka227877 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kmetyó Klaudia205138 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

50 K1 Női Kölyök U14 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2020.08.23. 14:00

Szádóczki Hanna232242 Vitalitás Sportegyesület 2006

Hudi Vivien206553 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Fehér Emma176954 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Börcsök Viktória242555 Szőke Tisza Hajós Egylet 2006

Danev Liza Katalin203666 Merkapt-Mekler László SE 2006

Hoffmann Maja Dorina194227 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kovács Fanni Anikó185698 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1722 27/Oldal:



51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m Döntő I.2020.08.23. 14:05

Kelemen Dávid203531 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Blaskó Dominik232192 Vitalitás Sportegyesület 2005

Szűcs Hunor194003 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Berencsi Bendegúz242564 Gödi Sportegyesület 2005

Münzberg Dominik227885 Vitalitás Sportegyesület 2005

Farkas Péter194636 Szőke Tisza Hajós Egylet 2005

Bartha Viktor190477 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Rácz Benedek242578 Gödi Sportegyesület 2005

Pesti János227969 Vitalitás Sportegyesület 2005

Csikós Bálint Attila1970210 Tiszaújvárosi KKSE 2005

52 C1 Férfi Serdülő U15 200 m A Döntő2020.08.23. 14:10

Tóth András Áron154423 Veresegyházi Kajak-Kenu 2005

Kemény Marcell Márk205785 BKV Előre SC 2005

Pukk Roland171586 PACS-PACS SE 2005

Perecsényi Ákos174067 Váci Karakán 2005

53 C1 Férfi Serdülő U16 200m A Döntő2020.08.23. 14:15

Korbel Ákos174004 Váci Karakán 2004

Aszódi Marcell242365 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

54 K1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2020.08.23. 14:20

Szabó Vilmos190843 Gödi Sportegyesület 2007

Stoch Barnabás227924 Vitalitás Sportegyesület 2007

Bús Huba190865 Gödi Sportegyesület 2007

Gáspár Levente227896 Vitalitás Sportegyesület 2007

Szegner Ádám177087 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

55 K1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2020.08.23. 14:25

Demeter Nóra194684 Dunakeszi Kajak Club 2007

Maróti Nóra Lilla211755 BKV Előre SC 2007

Galbavy Zsuzsanna213936 Dunakeszi Kajak Club 2007

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1723 27/Oldal:



56 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2020.08.23. 14:30

Szmandray Benedek184764 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

Horton Cassandra175955 BKV Előre SC 2001

57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2020.08.23. 14:30

Gönczöl Laura153696 PACS-PACS SE 2003

Opavszky Réka153727 PACS-PACS SE 2003

Soós Kitti Panna249258 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

58 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2020.08.23. 14:35

Kiss Gergő Dominik223421 Gödi Sportegyesület 2007

Balogh Péter183182 Merkapt-Mekler László SE 2007

Berecz Bálint213923 Gödi Sportegyesület 2007

Balla Botond239884 Vitalitás Sportegyesület 2007

Gabányi Gábor223305 Gödi Sportegyesület 2007

Nagy Levente224086 Merkapt-Mekler László SE 2007

Gabányi Bálint223297 Gödi Sportegyesület 2007

Jenei Benedek243358 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

59 K1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2020.08.23. 14:40

Jámbor Karina227944 Vitalitás Sportegyesület 2005

Lukács Katalin177805 Gödi Sportegyesület 2005

Csomor Anna239906 Vitalitás Sportegyesület 2005

Takács Szabina203197 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Osgyáni Dalma Anna229278 BKV Előre SC 2005

60 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2020.08.23. 14:45

Gáspár Lili232694 Vitalitás Sportegyesület 2004

Rácz Zsuzsanna157365 Gödi Sportegyesület 2004

Kucska Lili Anna203546 Szőke Tisza Hajós Egylet 2004

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1824 27/Oldal:



61 C1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2020.08.23. 14:50

Reindl Erik184283 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Csicsvári Gyula195224 BKV Előre SC 2006

Gergely Máté242405 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Szimilkó Kolos193936 Váci Karakán 2006

Szabó Attila Máté242547 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Magyari Regina194378 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

62 C1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2020.08.23. 14:55

Kruj Fruzsina227994 Vitalitás Sportegyesület 2007

Horváth Hanna194405 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

63 C1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2020.08.23. 15:00

Fehér Anna193155 DKSE Dunaújváros 2005

64 C1 Női Serdülő U16 200 m A Döntő2020.08.23. 15:00

Zagyvai Borbála193593 Váci Karakán 2004

Kémenes Enikő207544 DKSE Dunaújváros 2004

Hegedűs Karolina Dóra233836 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Szemán Linett226847 Váci Karakán 2004

65 K1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2020.08.23. 15:05

Ligeti Bence242873 ASP Sportegyesület 2004

Ábel Botond Ákos239624 Vitalitás Sportegyesület 2004

Baranyi Dániel177285 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Takács Márton153626 Tiszaújvárosi KKSE 2004

Maszárovits Miklós157337 Gödi Sportegyesület 2004

66 K1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2020.08.23. 15:10

Kadók Nikolett149764 Veresegyházi Kajak-Kenu 2003

Lieszkovszki Fanni184725 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1825 27/Oldal:



67 K1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2020.08.23. 15:15

Horváth Hunor213910 BKV Előre SC 2006

Viski Bence232151 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Tóth Bálint194232 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Gál András171523 Gödi Sportegyesület 2006

Przymuszala Nándor Zsolt182294 Gödi Sportegyesület 2006

Kovács Dániel223475 Dunakeszi Kajak Club 2006

Zsiros Zsombor Szilveszter184436 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Bodri Bánk185687 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Andrássy Dénes186438 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Hrabovszky Mihály202509 Dunakeszi Kajak Club 2006

Szabó Milán Pál2094210 BKV Előre SC 2006

68 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2020.08.23. 15:20

Machán Félix174621 Gödi Sportegyesület 2002

Brinyiczki Bence197572 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Velky Donát133653 Gödi Sportegyesület 2002

Boskovitz Áron184214 Gödi Sportegyesület 2002

Korompai László Levente135905 Gödi Sportegyesület 2002

Horák Csaba245066 Gödi Sportegyesület 2003

Báthory Máté150707 Gödi Sportegyesület 2003

Baka Dániel182388 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Osgyáni Máté233449 BKV Előre SC 2003

Héja Dávid2469410 Szőke Tisza Hajós Egylet 2003

Nyomtatva: 2026.02.11 04:14:1826 27/Oldal:



69 K1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2020.08.23. 15:25

Szádóczki Hanna232240 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kmetyó Klaudia205131 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Hudi Vivien206552 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Csábi Dorka227873 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kovács Fanni Anikó185694 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Rácz Brigitta177815 Gödi Sportegyesület 2006

Fehér Emma176956 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Kőhalmi Virág190497 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Danev Liza Katalin203668 Merkapt-Mekler László SE 2006

Utassy Melinda177789 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Székely Anna1808610 BKV Előre SC 2006
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Tarcsai Sára185703 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Dezső Hanna223994 Merkapt-Mekler László SE 2007

Kószó Dorina Krisztina194655 Szőke Tisza Hajós Egylet 2007

Tokai Zsófia231756 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Maruzsa Janka Bíborka224077 Merkapt-Mekler László SE 2007
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